
平成２３年４月１８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000134 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時00分

富山県まちづくり総合支援事業 有害鳥獣対策担い手育成ラビット射場工事
件名

施行場所 南砺市 才川七 地内

期間 契約締結の翌日 から 平成23年 6月 2日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱ 代表取締役 上坂 武喜1 \6,950,000 落札

立野原建設㈱ 代表取締役社長 秀永 欣亮2 \6,960,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上坂建設㈱ 代表取締役 上坂 武喜

（２）落札額 （税抜） \6,950,000

（税込） \7,297,500 うち消費税相当額 \347,500

（３）予定価格 （税抜） \6,975,000

（税込） \7,323,750 うち消費税相当額 \348,750

（４） \6,166,460低入札調査基準価格 （税抜）

（税込） \6,474,783 うち消費税相当額 \308,323

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180

3日



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000206 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時05分

きめ細かな交付金事業 南砺市城端保健センターエアコン設置工事
件名

施行場所 南砺市城端保健センター

期間 平成23年 4月19日 から 平成23年 6月30日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設 今枝 一郎1 \2,625,000

㈲かたぎし電機 代表取締役 片岸 俊寛2 \2,600,000

㈱ティエスティテクノ 代表取締役 川田 常
晴

3 \2,610,000

㈲丸八工業 代表取締役 笹嶋 和子4 \2,620,000

ライフサービス㈱ 代表取締役 橋場 港治5 \2,580,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱ 代表取締役 橋場 港治

（２）落札額 （税抜） \2,580,000

（税込） \2,709,000 うち消費税相当額 \129,000

（３）予定価格 （税抜） \2,636,000

（税込） \2,767,800 うち消費税相当額 \131,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000119 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時10分

福野第二保育園解体工事
件名

施行場所 南砺市柴田屋

期間 平成23年 4月18日 から 平成23年 6月10日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱ 代表取締役 岩
崎 弥一

1 \12,280,000

梅本建設工業㈱ 代表取締役 梅本 正和2 \12,200,000 落札

㈱斉藤組 代表取締役社長 斉藤 武幸3 \12,300,000

㈲清水重建 代表取締役 清水 雅樹4 \12,250,000

中越興業㈱ 代表取締役 山下 克雄5 \12,350,000

パイオニア建設㈱ 代表取締役 岩﨑 大輔6 \12,400,000

㈱森組 代表取締役 森 雄一7 \12,300,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

梅本建設工業㈱ 代表取締役 梅本 正和

（２）落札額 （税抜） \12,200,000

（税込） \12,810,000 うち消費税相当額 \610,000

（３）予定価格 （税抜） \12,500,000

（税込） \13,125,000 うち消費税相当額 \625,000

（４） \11,250,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込） \11,812,500 うち消費税相当額 \562,500

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180

4月19日



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000302 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時00分

きめ細かな交付金事業 城端温水プール管理棟屋根塗装工事
件名

施行場所 南砺市 城端 地内

期間 平成23年 4月19日 から 平成23年 6月30日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

オキタ塗装店 沖田 修二1 辞退

第一塗装2 \1,220,000

㈲中井塗装3 \1,230,000

松本塗装工業㈱ 代表取締役 松本 久雄4 \1,200,000 落札

㈲山田建装 代表取締役 山田 賢史5 \1,220,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

松本塗装工業㈱ 代表取締役 松本 久雄

（２）落札額 （税抜） \1,200,000

（税込） \1,260,000 うち消費税相当額 \60,000

（３）予定価格 （税抜） \1,266,000

（税込） \1,329,300 うち消費税相当額 \63,300

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

午前09時15分

代表者 俵原 修二

代表取締役 中井 栄信



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000097 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時20分

太美山公民館バリアフリー化工事 設計監理業務
委託業務名

履行場所 南砺市 太美 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成23年10月21日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱おおみ設計 代表取締役 近江 吉郎1 \675,000 落札

川合設計事務所 代表 川合 均2 \690,000

㈲建築倶楽部 代表取締役 藤井 一彦3 \710,000

㈱北陸工営4 \730,000

㈱誉建築設計事務所 代表取締役社長 山崎
秀二

5 \680,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱おおみ設計 代表取締役 近江 吉郎

（２）落札額 （税抜） \675,000

（税込） \708,750 うち消費税相当額 \33,750

（３）予定価格 （税抜） \747,000

（税込） \784,350 うち消費税相当額 \37,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180

代表取締役 松井 謙二



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000133 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時25分

東太美公民館バリアフリー化工事 設計監理業務
委託業務名

履行場所 南砺市 土生新 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成23年10月21日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱おおみ設計 代表取締役 近江 吉郎1 \695,000

川合設計事務所 代表 川合 均2 \690,000

㈲建築倶楽部 代表取締役 藤井 一彦3 \710,000

㈱北陸工営4 \730,000

㈱誉建築設計事務所 代表取締役社長 山崎
秀二

5 \680,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱誉建築設計事務所 代表取締役社長 山崎 秀二

（２）落札額 （税抜） \680,000

（税込） \714,000 うち消費税相当額 \34,000

（３）予定価格 （税抜） \747,000

（税込） \784,350 うち消費税相当額 \37,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180

代表取締役 松井 謙二



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000100 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時30分

福野南部公民館バリアフリー化工事 設計監理業務
委託業務名

履行場所 南砺市 広安 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成23年10月21日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所 代表 川合 均1 \850,000

㈲建築倶楽部 代表取締役 藤井 一彦2 \860,000

全国農業協同組合連合会富山県本部 県本部長
金剛寺 誠

3 \850,000

㈱北陸工営4 \830,000 落札

㈱誉建築設計事務所 代表取締役社長 山崎
秀二

5 \860,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営

代表取締役 松井 謙二

（２）落札額 （税抜） \830,000

（税込） \871,500 うち消費税相当額 \41,500

（３）予定価格 （税抜） \889,000

（税込） \933,450 うち消費税相当額 \44,450

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180

代表取締役 松井 謙二



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000123 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時35分

井波庁舎空調設備保守管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 井波庁舎 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成24年 3月26日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業 代表取締役 谷村 勝1 \1,025,000

中越産業㈱ 代表取締役 樋口 博彦2 \1,020,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩3 \1,000,000 落札

㈲松田電機店 代表取締役 松田 稔4 \1,020,000

吉井工業㈱ 代表取締役 吉井 正和5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩

（２）落札額 （税抜） \1,000,000

（税込） \1,050,000 うち消費税相当額 \50,000

（３）予定価格 （税抜） \1,030,000

（税込） \1,081,500 うち消費税相当額 \51,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000197 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時40分

福光美術館空調機器保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 法林寺 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成24年 3月15日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業 代表取締役 谷村 勝1 \1,796,000

中越産業㈱ 代表取締役 樋口 博彦2 \1,775,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩3 \1,760,000 落札

富山空調電設㈱ 代表取締役 小森 正則4 \1,770,000

吉井工業㈱ 代表取締役 吉井 正和5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩

（２）落札額 （税抜） \1,760,000

（税込） \1,848,000 うち消費税相当額 \88,000

（３）予定価格 （税抜） \1,800,000

（税込） \1,890,000 うち消費税相当額 \90,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000124 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時45分

井波庁舎定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 井波庁舎 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成24年 3月15日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ 代表取締役 岡部 学1 \500,000

㈲オダビルサービス 代表取締役 織田 清信2 \504,000

㈱オフィスケイ 代表取締役 川岸 広幸3 \498,000 落札

第一交易㈱ 代表取締役 西能 徹4 \500,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩5 \500,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オフィスケイ 代表取締役 川岸 広幸

（２）落札額 （税抜） \498,000

（税込） \522,900 うち消費税相当額 \24,900

（３）予定価格 （税抜） \505,000

（税込） \530,250 うち消費税相当額 \25,250

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000276 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時50分

福光庁舎等定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 荒木

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成24年 3月30日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ 代表取締役 岡部 学1 \1,620,000 落札

㈲オダビルサービス 代表取締役 織田 清信2 \1,650,000

新星㈱ 代表取締役 森 重雄3 \1,660,000

第一交易㈱ 代表取締役 西能 徹4 \1,670,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩5 \1,630,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ 代表取締役 岡部 学

（２）落札額 （税抜） \1,620,000

（税込） \1,701,000 うち消費税相当額 \81,000

（３）予定価格 （税抜） \1,700,000

（税込） \1,785,000 うち消費税相当額 \85,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000162 入札日時 平成23年 4月18日 午前09時55分

福光美術館定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 法林寺 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成24年 3月15日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ 代表取締役 岡部 学1 \650,000 落札

㈲オダビルサービス 代表取締役 織田 清信2 \670,000

新星㈱ 代表取締役 森 重雄3 \670,000

第一交易㈱ 代表取締役 西能 徹4 \680,000

砺波カンパニー㈱ 代表取締役 安居 利浩5 \660,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ 代表取締役 岡部 学

（２）落札額 （税抜） \650,000

（税込） \682,500 うち消費税相当額 \32,500

（３）予定価格 （税抜） \686,000

（税込） \720,300 うち消費税相当額 \34,300

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000127 入札日時 平成23年 4月18日 午前10時00分

福光地域都市公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 福光

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成24年 3月23日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園 片岸 信義1 \2,610,000 落札

トナミグリーン㈱ 代表取締役 喜多 清信2 \2,635,000

㈱福光組 代表取締役 渡邊 秀一3 \2,625,000

㈱福光石工 代表取締役 常本 幸晴4 \2,630,000

水口造園 代表者 水口 暉夫5 \2,620,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片岸造園 片岸 信義

（２）落札額 （税抜） \2,610,000

（税込） \2,740,500 うち消費税相当額 \130,500

（３）予定価格 （税抜） \2,672,000

（税込） \2,805,600 うち消費税相当額 \133,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000125 入札日時 平成23年 4月18日 午前10時05分

桜ヶ池公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 立野原東

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成23年11月25日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明1 \4,170,000

桜ヶ池造園 岩滝 孝順2 \4,090,000 落札

㈲高田造園土木 代表取締役 高田 敏充3 \4,120,000

トナミグリーン㈱ 代表取締役 喜多 清信4 \4,120,000

水口造園 代表者 水口 暉夫5 \4,140,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

桜ヶ池造園 岩滝 孝順

（２）落札額 （税抜） \4,090,000

（税込） \4,294,500 うち消費税相当額 \204,500

（３）予定価格 （税抜） \4,188,000

（税込） \4,397,400 うち消費税相当額 \209,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000060 入札日時 平成23年 4月18日 午前10時10分

福野地域都市公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 福野 地域

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成23年11月25日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

清沢造園㈱ 南砺営業所 所長 南部 宗広1 \2,650,000

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明2 \2,670,000

㈲サカタニ造園土木 代表取締役 奥村 一則3 \2,630,000 落札

㈲新樹造園 代表取締役 河合 耕一4 \2,660,000

㈱福光石工 代表取締役 常本 幸晴5 \2,665,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サカタニ造園土木 代表取締役 奥村 一則

（２）落札額 （税抜） \2,630,000

（税込） \2,761,500 うち消費税相当額 \131,500

（３）予定価格 （税抜） \2,687,000

（税込） \2,821,350 うち消費税相当額 \134,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000061 入札日時 平成23年 4月18日 午前10時15分

井波地域都市公園芝生樹木管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市 井波 地域

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成23年11月25日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明1 \2,980,000 落札

㈲サカタニ造園土木 代表取締役 奥村 一則2 \3,010,000

㈲新樹造園 代表取締役 河合 耕一3 \3,000,000

㈲高田造園土木 代表取締役 高田 敏充4 \3,010,000

㈱福光石工 代表取締役 常本 幸晴5 \3,020,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木 代表取締役 才川 千明

（２）落札額 （税抜） \2,980,000

（税込） \3,129,000 うち消費税相当額 \149,000

（３）予定価格 （税抜） \3,041,000

（税込） \3,193,050 うち消費税相当額 \152,050

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000164 入札日時 平成23年 4月18日 午前10時20分

福光美術館樹木及び芝管理業務委託
委託業務名

履行場所 法林寺 地内

履行期限 平成23年 4月19日 から 平成24年 3月26日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片岸造園 片岸 信義1 \585,000

㈲サカタニ造園土木 代表取締役 奥村 一則2 \585,000

桜ヶ池造園 岩滝 孝順3 \587,000

㈱福光石工 代表取締役 常本 幸晴4 \580,000

水口造園 代表者 水口 暉夫5 \578,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水口造園 代表者 水口 暉夫

（２）落札額 （税抜） \578,000

（税込） \606,900 うち消費税相当額 \28,900

（３）予定価格 （税抜） \590,000

（税込） \619,500 うち消費税相当額 \29,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000203 入札日時 平成23年 4月18日 午前10時25分

きめ細かな交付金事業（低公害車導入促進）市有車（城端庁舎）購入
件名

納入場所 市長政策室城端行政センター城端行政センター

納入期限 平成23年 6月30日

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱井口自工 代表取締役 梅原 健治1 \995,000

㈲大西石油 代表取締役 大西 史鴻2 辞退

なんと農業協同組合 代表理事組合長 松本
篤治

3 \828,000

㈲村上自動車整備工場 代表取締役 村上 功4 \899,000

山崎自動車 山崎 粂雄5 \823,650 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山崎自動車 山崎 粂雄

（２）落札額 （税抜） \823,650

（税込） \864,832 うち消費税相当額 \41,182

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011000207 入札日時 平成23年 4月18日 午前10時30分

きめ細かな交付金 南砺市保健センター活動車両
件名

納入場所 民生部健康課

納入期限 平成23年 6月30日

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱岩城自動車工業所 代表取締役 岩城 栄吉1 \997,000

㈱オヤマ自動車 代表取締役 尾山 洋一2 \1,011,000

㈱協栄モータース 代表取締役 本田 甚郎3 \1,240,000

福光農業協同組合 代表理事組合長 齋田 一
除

4 \1,040,000

㈲古池自動車工業所 代表取締役 古池 邦一5 \990,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲古池自動車工業所 代表取締役 古池 邦一

（２）落札額 （税抜） \990,000

（税込） \1,039,500 うち消費税相当額 \49,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課 主幹 丸田 清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係 主任 竹原 恭子

IP54P180


